Ptyta NR czarna

Gestosc 1,17 + 0,05g/cm3
Temperatura stosowania od -30°C do +70°C

Twardosé 60 +/- 5 ShA

Opis produktu

Ptyta NR czarna

Ptyta NR czarna to wytrzymaty arkusz gumowy wykonany z naturalnego kauczuku (Natural Rubber), charakteryzujacy sie bardzo dobrg
elastycznos$cia oraz odpornoscig na rozcigganie i $cieranie. Stosowana gtéwnie w $rodowiskach suchych, znajduje zastosowanie jako
podktad ttumiacy drgania, wyktadzina ochronna lub materiat na uszczelki w maszynach przemystowych. Dzieki duzej sprezystosci
sprawdza sie w aplikacjach dynamicznych, gdzie materiat poddawany jest intensywnym obcigzeniom mechanicznym. Wersja czarna NR
znajduje zastosowanie w przemysle technicznym, motoryzacyjnym, budowlanym oraz rolniczym.

Ptyta gumowa NR czarna - dostgpne wymiary

Szerokosé: 1400 mm

Dostepna w grubosciach: od 4 mm do 30 mm

Ptyta NR czarna czesto wykorzystywana jest na stotach montazowych jako powierzchnia amortyzujgca oraz w prasach hydraulicznych
jako warstwa ttumiaca. Stosuje sig jg takze w rolnictwie — np. jako wyktadziny pod maszyny lub podtoze w kojcach dla zwierzat,
zapewniajgce izolacje i komfort.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa
PG Ptyta gumowa

Kolor

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Grubosé [mm]

Mieszanka

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

Szerokos$é [mm]

1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

Dtugosé [mm]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Cena

brutto
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie


https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1181517468
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-938954709
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1101985524
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1043875485
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-489098363
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1937549428
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1158856841
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-725246427

